
 

ORIGINÁLNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

F I A T



Mopar® je značkou skupiny Fiat Chrysler Automobiles, která 

svým zákazníkům nabízí širokou škálu příslušenství určenou pro 

jednotlivé modely. Veškeré produkty jsou vyvíjeny ve spolupráci  

s týmem konstruktérů, který se podílel na vývoji samotného vozu. 

Proto jsou produkty Mopar dokonale přizpůsobeny technickým 

parametrům a stylu vašeho vozu. Díky značce Mopar® bude 

váš Fiat 500, ikona italského stylu a designu, ještě přitažlivější.



ORIGINÁLNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ: 

ABY BYL STYLOVÝ Pakety. Strana 06

ABY BYL UNIKÁTNÍ  Personalizace: Interiér, Exteriér,  
Detaily, Disky kol. Strana 15

ABY BYL VYBAVENÝ  Komfort a volný čas, Praktické vybavení, 
Bezpečnost. Strana 33

OBSAH



UŽIJTE SI SVŮJ FIAT 500 SE ZNAČKOU MOPAR



04
 
05

Fiat 500 je jako vždy výjimečný a stylový. Díky příslušenství 

Mopar navíc nikdy nebude stejný. Ti, kteří chtějí vyjádřit svůj 

tvůrčí talent, mají po ruce vše, aby mohli svému vozu vtisknout 

vlastní styl a učinit jej zcela jedinečným.

ORIGINÁLNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ



DOKONALÉ DOPLŇKY PRO MŮJ FIAT 500



Buďte originální a svůj Fiat 500 si vylaďte přesně podle svých 

představ. Značka Mopar vám nabízí nové pakety příslušenství, 

které vašemu vozu dodají jedinečný vzhled.

PAKETY
ABY BYL STYLOVÝ



   

Obsahuje:
Červené boční polepy 50901835
Červené kryty bočních zrcátek 71807485
Sada krytů na klíče Sport 71805963

71807470 nebo OPT 8D6 při prodeji s vozem

Obsahuje:
Bílé boční polepy 50901836
Bílé kryty bočních zrcátek 71807487
Sada krytů na klíče Sport 71805963

71807471 nebo OPT 8D7 při prodeji s vozem

* Příslušenství je k dispozici také samostatně.

BÍLÝ SPORTOVNÍ PAKET*

ČERVENÝ SPORTOVNÍ PAKET*



   

08
 
09

Nepodceňujte sílu detailu. Polepy ve sportovním duchu, kryty zpětných 
zrcátek, kryty na klíče - to vše podtrhne osobnost vašeho nového 
vozu.

SPORTOVNÍ PAKETY

Obsahuje:
Černé boční polepy 50901876
Černé kryty bočních zrcátek 71807486
Sada krytů na klíče Sport 71805963

71807472 nebo OPT 8D8 při prodeji s vozem

ČERNÝ SPORTOVNÍ PAKET*



    

KARBONOVĚ ČERNÝ PAKET*

VOJENSKY ZELENÝ PAKET*

Obsahuje kryty zpětných zrcátek a polep na střechu**  51977650
v matně titanové barvě 51977647 

71807468 nebo OPT 8DB*** při prodeji s vozem

Obsahuje kryty zpětných zrcátek a polep na střechu**  51977649
v karbonově černé barvě 51977076

71807465 nebo OPT 8D9*** při prodeji s vozem

Obsahuje kryty zpětných zrcátek a polep na střechu**  50927584
ve vojensky zelené barvě 50927583

71807466 nebo OPT 8DF*** při prodeji s vozem

MATNĚ TITANOVÝ PAKET*
* Příslušenství je k dispozici také samostatně.
** Pouze pro verze s ocelovou střechou.
*** Pro verzi Lounge k dispozici pouze jako OPT. 



    

10
 
11

Obsahuje kryty zpětných zrcátek a polep na střechu**  51977651
v matně stříbrné barvě 51977648

71807467 nebo OPT 8DA*** při prodeji s vozem

Váš Fiat 500 bude neodolatelný díky pěti novým paketům. Každý  
z nich obsahuje originální polep na střechu a kryty zpětných zrcátek.

PAKETY POLEPŮ

DŽÍNOVÝ PAKET*
Obsahuje kryty zpětných zrcátek a polep na střechu**  52029051
v džínové barvě  52029050

71807469 nebo OPT 8DC*** při prodeji s vozem

MATNĚ STŘÍBRNÝ PAKET*



PAKET NA LYŽE*
Obsahuje:
hliníkový nosič na dveře zavazadlového prostoru** 71805707 
a nosič pro 1 pár lyží 71805708

71807473 nebo OPT 8DD při prodeji s vozem

* Příslušenství je k dispozici také samostatně.
**  Pouze pro verze se spojlerem na dveřích 

zavazadlového prostoru.



12
 
13

PAKET NA SNOWBOARD*
Obsahuje: 
hliníkový nosič na dveře zavazadlového prostoru** 71805707 
a nosič na 1 snowboard 50901725 

71807474 nebo OPT 8DE při prodeji s vozem

Tyto dva pakety se dokonale hodí pro milovníky zimních sportů. Jsou 
praktické a současně trendy jako vždy.

PAKETY PRO VOLNÝ ČAS



PRO MŮJ FIAT 500 JEN TO NEJLEPŠÍ



Nezaměnitelný styl Fiatu 500 zvýrazníte pomocí doplňků 

značky Mopar. Vyberte si z různých paketů, díky kterým bude 

váš vůz ještě více okouzlující.

ABY BYL UNIKÁTNÍ
PERSONALIZACE





16
 
17

Skládá se ze dvou částí, které se spojí k sobě:  
dlouhá část         50927594 
krátká část         50927596

POLEP NA PALUBNÍ DESKU V KARBONOVĚ ČERNÉ BARVĚ

Skládá se ze dvou částí, které se spojí k sobě:  
dlouhá část                50927633
krátká část                50927635

POLEP NA PALUBNÍ DESKU VE VOJENSKY ZELENÉ BARVĚ

Popusťte uzdu své fantazii i uvnitř vašeho vozu. Ozdobte palubní 
desku stylovými polepy - buď v elegantní karbonově černé barvě nebo 
ve vojensky zelené.

INTERIÉR



SPORTOVNÍ KRYTY PEDÁLŮ  
S OPĚRKOU NOHY

Nejsou určeny pro verze 
s automatickou převodovkou.

50901701



A

B

C

18
 
19

Sada 2 kusů.  
Pouze pro verze 
s levostranným řízením.

50901695

GUMOVÉ KOBEREČKY ČERNÉ TEXTILNÍ KOBEREČKY - B

Se slonovinovým okrajem, 
logem 500 a s italskou vlajkou.  
Uchycení pomocí 2 kolíků.

71806660 

ČERNÉ TEXTILNÍ KOBEREČKY - A 

S černým okrajem, 
slonovinovým logem 500 
a italskou vlajkou.
Uchycení pomocí 2 kolíků.

71806662 

ČERNÉ TEXTILNÍ KOBEREČKY - C

S černým okrajem, černým 
logem 500 a italskou vlajkou.
Uchycení pomocí 2 kolíků.

71806661 

OCELOVÉ PRAHOVÉ LIŠTY

Sada 2 kusů na pravou 
a levou stranu.

50901709

Ve Fiatu 500 lze vyladit každičký detail. Stačí si jen vybrat ze široké 
nabídky.

INTERIÉR



   

Polep dveří, předního a zadního blatníku.

50901836

BÍLÉ BOČNÍ POLEPY

Polep dveří, předního a zadního blatníku.

50901876

ČERNÉ BOČNÍ POLEPY

Polep dveří, předního a zadního blatníku.

50901835

ČERVENÉ BOČNÍ POLEPY

Polep dveří, předního a zadního blatníku.

50901914

BOČNÍ POLEPY V BARVÁCH ITALSKÉ VLAJKY

Polepy na střechu a kapotu. Nelze použít pro verze se střešním 
oknem.

50901833

POLEPY 500 V BARVÁCH ITALSKÉ VLAJKY

Polepy na střechu a kapotu. Kompatibilní s verzí se střešním 
oknem. 50901837

POLEPY 500 V BARVÁCH ITALSKÉ VLAJKY



   

20
 
21

Používá se v kombinaci s číslem 5 na kapotě. Nelze použít pro verze se střešním 
oknem.

50901875

BÍLÝ KOSTKOVANÝ POLEP NA STŘECHU S LOGEM 500

Používá se v kombinaci s číslem 5 na kapotě. Nelze použít pro verze se střešním 
oknem. 50901874

ČERVENÝ KOSTKOVANÝ POLEP  
NA STŘECHU S LOGEM 500

Díky příslušenství Mopar nejsou žádné dva vozy Fiat 500 stejné.  
K dispozici je řada bočních nebo střešních polepů, díky kterým si 
můžete svůj vůz vyladit dle vlastních představ.

EXTERIÉR

Používá se v kombinaci s číslem 5 na kapotě. Nelze použít pro verze se střešním 
oknem.

50901834

ČERNÝ KOSTKOVANÝ POLEP  
NA STŘECHU S LOGEM 500

Polepy na střechu a kapotu - pruhy v černé barvě. Nelze použít pro verze se střešním 
oknem.

50901999

ČERNÉ POLEPY S LOGEM 500



   

POLEP NA STŘECHU VE VOJENSKY ZELENÉ BARVĚ

Pouze pro verze s ocelovou střechou.

50927583



   

22
 
23

Pouze pro verze s ocelovou střechou. 

51977648

POLEP NA STŘECHU V MATNĚ STŘÍBRNÉ BARVĚ

Pouze pro verze s ocelovou střechou.

51977647 

POLEP NA STŘECHU V MATNĚ TITANOVÉ BARVĚ

Pouze pro verze s ocelovou střechou.

52029050

POLEP NA STŘECHU V DŽÍNOVÉ BARVĚ

Pouze pro verze s ocelovou střechou.

51977076

POLEP NA STŘECHU V KARBONOVĚ ČERNÉ BARVĚ

Nebojte se ukázat, co ve vás je. Vyberte si z pěti originálních polepů 
na střechu. V nabídce najdete nejen různá barevná provedení, ale také 
různé textury polepu.

EXTERIÉR



Pro Fiat 500 je na výběr devět různých krytů zpětných zrcátek, všechny 
v nových barvách. Je jen na vás, které si pro svůj vůz zvolíte.

EXTERIÉR



24
 
25

Sada 2 kusů pro levou a pravou 
stranu.

71807487

BÍLÉ KRYTY  
ZPĚTNÝCH ZRCÁTEK

Sada 2 kusů pro levou a pravou stranu.

51977650

POLEP ZPĚTNÝCH ZRCÁTEK  
V MATNĚ TITANOVÉ

Sada 2 kusů pro levou a pravou 
stranu.

51977649

POLEP ZPĚTNÝCH ZRCÁTEK  
V KARBONOVĚ ČERNÉ

Sada 2 kusů pro levou a pravou stranu.

51977651

POLEP ZPĚTNÝCH ZRCÁTEK  
V MATNĚ STŘÍBRNÉ

Sada 2 kusů pro levou a pravou 
stranu.

50927584

POLEP ZPĚTNÝCH ZRCÁTEK  
VE VOJENSKY ZELENÉ

Sada 2 kusů pro levou a pravou stranu.

52029051

POLEP ZPĚTNÝCH ZRCÁTEK  
V RIFLOVÉ BARVĚ

Sada 2 kusů pro levou a pravou 
stranu.

71807485

ČERVENÉ KRYTY  
ZPĚTNÝCH ZRCÁTEK

Sada 2 kusů pro levou a pravou 
stranu.

71807486

ČERNÉ KRYTY  
ZPĚTNÝCH ZRCÁTEK

Sada 2 kusů pro levou a pravou 
stranu.

50901689

CHROMOVANÉ KRYTY  
ZPĚTNÝCH ZRCÁTEK



Určeno pro přední blatník.

50901681

EMBLÉM S ITALSKOU VLAJKOU 

50901691

LIŠTA NA KAPOTU V LESKLÉM CHROMU

Nekompatibilní s hliníkovým nosičem 
na dveře zavazadlového prostoru.

50901672

SPOILER NA DVEŘE  
ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU

71805608

CHROMOVANÝ DRŽÁK REGISTRAČNÍ ZNAČKY

Sada 2 kusů.

50901692

Sada 4 kusů.

71805100

DEFLEKTORY PŘEDNÍCH DVEŘÍ

KRYTY VENTILŮ PNEUMATIK S LOGEM FIAT



26
 
27

Se značkou Mopar máte spoustu možností, jak oživit vzhled vašeho 
vozu. Co třeba emblém s italskou vlajkou nebo chromovaná lišta na 
kapotu?

EXTERIÉR



   

Sada 2 krytů: vzor šachovnice  
a s logem 500.

71805963

KRYTY NA KLÍČE V PROVEDENÍ SPORT

Sada 2 krytů: červený  
a s italskou vlajkou.

71805964

KRYTY NA KLÍČE V PROVEDENÍ ITÁLIE

Sada 2 krytů: provedení chevron  
a korálově červený.

50927692

KRYTY NA KLÍČE V PROVEDENÍ CHEVRON

Sada 2 krytů: ve vojensky zelené  
a modrobílé barvě.

50927693

KRYTY NA KLÍČE V DVOUBAREVNÉM PROVEDENÍ

Sada 2 emblémů: pravý a levý, 
umístění na boční ochranné lišty 
50901675.

50901683

ČERNÝ EMBLÉM S LOGEM 500

Sada 2 emblémů: pravý a levý, 
umístění na boční ochranné lišty 
50901675.

50901677

ČERNÝ EMBLÉM V PROVEDENÍ ŠACHOVNICE

Sada 2 emblémů: pravý a levý, 
umístění na boční ochranné lišty 
50901675.

50901680

EMBLÉM 500 S ČERVENOU LINKOU

Sada 2 emblémů: pravý a levý, 
umístění na boční ochranné lišty 
50901675.

50901678

ČERNÝ EMBLÉM V PROVEDENÍ SPORT

Sada 2 emblémů: pravý a levý, 
umístění na boční ochranné lišty 
50901675.

50901679

ČERVENÝ EMBLÉM V PROVEDENÍ SPORT



   

28
 
29

EMBLÉMY

KRYTY NA KLÍČE

Modrá barva.

71805594

KRYT NA KLÍČE S HADEM SWAROVSKI KRYT NA KLÍČE S KVĚTINAMI SWAROVSKI

Titanová barva. 

71805595

KRYT NA KLÍČE S LOGEM 500 SWAROVSKI

Boční lišty se základním nátěrem 
určené k lakování v barvě karoserie. 
Kombinují se s různými emblémy.

50901675

BOČNÍ LIŠTY

Sada 2 emblémů: pravý a levý, 
umístění na boční ochranné lišty 
50901675. 

50901676

EMBLÉM S LOGEM 500 V PROVEDENÍ ITALIA

Sada 2 emblémů: pravý a levý, 
umístění na boční ochranné lišty 
50901675. 

50901998

ČERVENÝ EMBLÉM V PROVEDENÍ ŠACHOVNICE

Vyberte si z široké řady krytů na klíče a bočních emblémů. I tak můžete 
vyjádřit svůj tvůrčí talent a vtisknout svému vozu vlastní styl a učinit jej 
zcela jedinečným.

DETAILY

Stříbrná barva.

71805593



Rozměry: 6.5Jx16” H2. Vhodné pro pneumatiky 
195/45 R16. Sada zahrnuje 4 kola 50927757. 
Středové kryty nejsou obsaženy. Nejsou 
vhodné pro sněhové řetězy.

50927754

SADA 16” KOL Z LEHKÝCH SLITIN V MATNĚ ŠEDÉ A ČERNÉ BARVĚ

Rozměry: 6.5Jx16” H2. Vhodné pro pneumatiky 
195/45 R16. Sada zahrnuje 4 kola 50927758. 
Středové kryty nejsou obsaženy. Nejsou vhodné 
pro sněhové řetězy.

50927755

SADA 16” KOL Z LEHKÝCH SLITIN V MATNĚ BÍLÉ BARVĚ S DIAMANTOVÝM VÝBRUSEM

Mopar nabízí širokou škálu originálních a stylových kol z lehkých slitin. 
Celá kolekce je vytvořena tak, aby posílila elegantní a dynamický 
charakter vašeho Fiatu 500.

DETAILY



30
 
31

15” KOLA Z LEHKÝCH SLITIN

Rozměry 6Jx15”. 9 dvojitých paprsků. 
Vhodné pro pneumatiky 185/55 R15. 
Sada zahrnuje 4 kola 50901666  
a 4 středové kryty 51884863.
Nejsou vhodné pro sněhové řetězy.

50901665

SADA 15” KOL Z LEHKÝCH SLITIN

Rozměry 6Jx15”. 18 paprsků. 
Vhodné pro pneumatiky 185/55 R15. 
Sada zahrnuje 4 kola 51845435  
a 4 středové kryty 51884863.
Nejsou vhodné pro sněhové řetězy.

71803943

Rozměry 6.5Jx16”. 17 paprsků. 
Vhodné pro pneumatiky 195/45 R16. 
Sada zahrnuje 4 kola 51852046  
a 4 středové kryty 51884863.
Nejsou vhodné pro sněhové řetězy.

71805883

Rozměry 6Jx15”. 5 dvojitých paprsků. 
Vhodné pro pneumatiky 185/55 R15. 
Sada zahrnuje 4 kola 51877472  
a 4 středové kryty 51884863.
Nejsou vhodné pro sněhové řetězy.

71803944

Rozměry 6.5Jx16”. 7 paprsků. 
Vhodné pro pneumatiky 195/45 R16. 
Sada zahrnuje 4 kola 50901668  
a 4 středové kryty 51884863.
Nejsou vhodné pro sněhové řetězy.

50901667

Rozměry 6Jx15”. 5 dvojitých paprsků. 
Vhodné pro pneumatiky 185/55 R15. 
Sada zahrnuje 4 kola 50901664  
a 4 středové kryty 51884863.
Nejsou vhodné pro sněhové řetězy.

50901663

Rozměry 6.5Jx16”. 5 dvojitých 
paprsků. Vhodné pro pneumatiky 
195/45 R16. Sada zahrnuje  
4 kola 51852047 a 4 středové  
kryty 51884863. Nejsou vhodné  
pro sněhové řetězy.

50901669

Rozměry 6.5Jx16”. 8 paprsků.  
Vhodné pro pneumatiky 195/45 R16. 
Sada zahrnuje 4 kola 50902470  
a 4 středové kryty 51884863.
Nejsou vhodné pro sněhové řetězy.

50902469

SADA 15” KOL Z LEHKÝCH SLITIN SADA 15” KOL Z LEHKÝCH SLITIN SADA 15” KOL Z LEHKÝCH SLITIN

16” KOLA Z LEHKÝCH SLITIN

SADA 16” KOL Z LEHKÝCH SLITIN SADA 16” KOL Z LEHKÝCH SLITIN SADA 16” KOL Z LEHKÝCH SLITIN SADA 16” KOL Z LEHKÝCH SLITIN



PŘÍSLUŠENSTVÍ, KTERÉ PŘIPRAVÍ MŮJ FIAT 500 DO AKCE



KOMFORT A VOLNÝ ČAS  
- PRAKTICKÉ VYBAVENÍ - BEZPEČNOST  

ABY BYL VYBAVENÝ

Mopar nabízí pro Fiat 500 doplňky, které odráží váš životní 

styl. Objevte šikovná a chytrá řešení, kterými můžete vybavit 

váš vůz, abyste měli zajištěno největší možné pohodlí, jaké si 

vůbec můžete přát.



Pouze pro verze bez spoileru na dveřích zavazadlového 
prostoru. Kombinuje se s nosičem na lyže nebo 
snowboard. Nedostupné pro 500C.

71805707

Pro 1 snowboard. Montuje se na zadní hliníkový nosič. 
Maximální hmotnost 12 kg.

50901725

Pro 1 pár lyží. Montuje se na zadní hliníkový nosič.
Maximální hmotnost 12 kg.

71805708

HLINÍKOVÝ NOSIČ NA DVEŘE ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU

NOSIČ NA SNOWBOARD

NOSIČ NA LYŽE

Tažná kapacita max. 800 kg.  
Vyžaduje propojovací kabely.

50901575

ODNÍMATELNÉ TAŽNÉ ZAŘÍZENÍ

50901945

ELEKTROINSTALACE 7/13 PÓLOVÁ

Pro odnímatelné tažné zařízení 
50901575.

50901947

ELEKTROINSTALACE 7+7 PÓLOVÁ



34
 
3550901728

ORGANIZÉR DO ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU

Sada 2 kusů do zavazadlového prostoru.

50901730

SÍTĚ NA ZAVAZADLA

50901727

PLASTOVÁ VANA DO ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU

Díky příslušenství Mopar je váš Fiat 500 dokonale připraven na zimní 
sporty. V zavazadlovém prostoru si navíc můžete vždy udržet pořádek.  

KOMFORT A VOLNÝ ČAS



Multifunkční věšák na oděv v černé barvě.

50901708

Multifunkční věšák na oděv ve slonovinové barvě.

50901975

RAMÍNKO NA OPĚRKU HLAVY

RAMÍNKO NA OPĚRKU HLAVY

Pouze pro 500C. 

71805734

VĚTRNÁ CLONA PRO 500C



V slonovinové barvě.

50906931

KOŽENÝ VÁČEK NA DROBNOSTI

V černém sportovním provedení.

50906932

KOŽENÝ VÁČEK NA DROBNOSTI

Originální příslušenství Mopar zajistí, že ve vašem voze bude vždy 
čisto a útulno.

PRAKTICKÉ VYBAVENÍ



S motivem Fiatu 500. 

50901740

PLACHTA NA AUTO

51930794

OCHRANA ZADNÍCH SEDADEL 



38
 
39

Sada obsahuje: houbu, syntetickou čisticí utěrku, 
šampon na mytí kol, odstraňovač zápachu, 
koncentrovaný autošampón a leštěnku na auto.

71806658

PÉČE O VŮZ

Sada obsahuje: houbu, syntetickou čisticí utěrku, šampon na mytí kol, odstraňovač zápachu, 
koncentrovaný autošampón a leštěnku na auto. Sada je dodávána v tašce vhodné pro 12” laptop.

71806665

PÉČE O VŮZ DE LUXE

Mopar nabízí nejen originální doplňky pro váš vůz, ale také řadu 
výrobků, díky kterým můžete svému Fiatu věnovat dokonalou péči.

PRAKTICKÉ VYBAVENÍ



A
B

C

D

E

F

71806549    DĚTSKÁ SEDAČKA BABY ONE 
71806415    DĚTSKÁ SEDAČKA BABY SAFE PLUS 
71806416    PODSTAVEC ISOFIX PRO DĚTSKOU SEDAČKU BABY SAFE PLUS 
71807388    DĚTSKÁ SEDAČKA ISOFIX FAIR G0/1S S VYZTUŽENOU KONSTRUKCÍ 
71805367    PODSTAVEC PRO UMÍSTĚNÍ PO SMĚRU JÍZDY PRO DĚTSKOU SEDAČKU G0/1S ISOFIX 
71805368    PODSTAVEC PRO UMÍSTĚNÍ PROTI SMĚRU JÍZDY PRO DĚTSKOU SEDAČKU G0/1S ISOFIX 
71807387    DODATEČNÁ OPĚRKA HLAVY 
71806570    DĚTSKÁ SEDAČKA FAIR JUNIOR FIX 
71805372    DĚTSKÁ SEDAČKA SCOUT

SKUPINA 0+ / 0-13 kg
0-15 měsíců

SKUPINA 1 / 9-18 kg
9 měsíců-4 roky

SKUPINA 23 / 15-36 kg 
3-12 let

•
•
•

•
•
•
•

•
•

Nosnost 9 - 18 kg.

71805368

PODSTAVEC PRO UMÍSTĚNÍ PROTI SMĚRU JÍZDY PRO DĚTSKOU SEDAČKU G0/1S ISOFIX

Pro dětskou sedačku Isofix Fair G0/1S.

71807387

DODATEČNÁ OPĚRKA HLAVY - D

Nosnost 15 - 36 kg.
Pro vozy připravené na Isofix.

71806570

DĚTSKÁ SEDAČKA FAIR JUNIOR FIX - E

Nosnost 15 - 36 kg.

71805372

DĚTSKÁ SEDAČKA SCOUT - F

Nosnost 0 - 13 kg.

71806549

DĚTSKÁ SEDAČKA BABY ONE - A

Nosnost 0 - 13 kg.
Montuje se se speciálním podstavcem (71806416). 

71806415

DĚTSKÁ SEDAČKA BABY SAFE PLUS - B

Podstavec pro umístění proti směru jízdy. 

71806416

PODSTAVEC ISOFIX PRO DĚTSKOU SEDAČKU BABY SAFE PLUS

Nosnost 9 - 18 kg. Montuje se se speciálním podstavcem FWF 
nebo RWF. 

71807388

DĚTSKÁ SEDAČKA ISOFIX FAIR G0/1S S VYZTUŽENOU KONSTRUKCÍ - C

Nosnost 9 - 18 kg.

71805367

PODSTAVEC PRO UMÍSTĚNÍ PO SMĚRU JÍZDY PRO DĚTSKOU SEDAČKU G0/1S ISOFIX



40
 
41

Sada obsahuje: rukavice, bezpečnostní vestu, 
výstražný trojúhelník a soupravu žárovek.

71806611

BEZPEČNOSTNÍ SADA

• Ochrana vnějších částí vozu
• Maximální bezpečnost při jízdě
• 3letá záruka.

71803466

ZADNÍ PARKOVACÍ SENZORY

Modulární alarm ovládaný pomocí originálního dálkového 
ovladače vozu. Chrání dveře, kryt motoru a zavazadlový 
prostor. Prostorová ochrana kabiny. Zahrnuje sirénu  
s vlastním napájením.
• Plná integrace s palubní elektronikou
• Rychlá instalace
• 3letá záruka.

50901734

ALARM

Samozřejmě i u vozu Fiat 500 je bezpečnost naprosto zásadní. Vyberte 
si z nabízených bezpečnostních prvků.

BEZPEČNOST

Sada 4 kusů a jeden nástavec.

50901739

BEZPEČNOSTNÍ ŠROUBY KOL





Informace a podmínky

fiat.mopar.eu

Asistenční služby jsou vám k dispozici 24 hodin denně,  
365 dní v roce.
*  V případě volání ze zahraničí nebo mobilního telefonu si ověřte cenu hovoru.  

Pokud je bezplatné číslo nedostupné, volejte +420 283 002 911.

BEZPLATNÉ TELEFONNÍ ČÍSLO*

800 100 273

QR KÓD

Mopar® Vehicle Protection nabízí sérii servisních smluv, které jsou navrženy tak, aby umožnily našim zákazníkům naplno si vychutnat jízdu 
ve svém vozidle bez jakýchkoli obav nebo problémů. Naše produktové portfolio obsahuje širokou škálu rozšířených záruk a plánů údržby 
určenou pro značku Fiat. Na výběr jsou různé úrovně krytí z hlediska doby trvání a počtu najetých kilometrů a jsou sestaveny tak, aby 
dokázaly vyhovět potřebám každého zákazníka. Pouze s produkty Mopar® Vehicle Protection budete mít jistotu, že veškeré servisní úkony 
budou provedeny vysoce kvalifikovanými mechaniky v autorizované servisní síti Fiat pomocí specializovaných nástrojů za použití výhradně 
originálních náhradních dílů, a to v rámci celé Evropy. Vyberte si produkt, který nejvíce vyhovuje vašemu stylu jízdy.

SERVISNÍ SMLOUVY

Údaje, popisy, ilustrace a služby uvedené v tomto katalogu mají pouze informativní charakter a jsou platné k datu jeho uveřejnění. Skutečné specifikace produktů se mohou od zde uvedených lišit. Fiat si vyhrazuje právo změn uvedených informací a vyobrazení z technických nebo obchodních 
důvodů a s ohledem na neustálé zlepšování svých produktů, a to bez předchozího upozornění. Podoba, výbava, barvy a další specifikace mohou být standardem nebo jednou z volitelných možností v závislosti na verzi. Kontaktujte prosím vždy svého prodejce Fiat pro nejnovější a kompletní 
informace. Vytištěno v ČR 12-2016.

Zákaznické centrum Fiat je pro vás k dispozici od pondělí do pátku 
v době od 8:00 do 17:00 hod. na bezplatném telefonním čísle 
800 200 233. Pracovníci zákaznického centra rádi odpoví na vaše 
dotazy o produktech a službách nebo o nejbližším autorizovaném 
prodejním či servisním místě.
*  V případě volání ze zahraničí nebo mobilního telefonu si ověřte cenu hovoru.  

Pokud je bezplatné číslo nedostupné, volejte +420 221 586 612.

PÉČE O ZÁKAZNÍKA



 


